



تاج، ساکت و اسلامیان است.

عابدینی که در ۲۰ تیرماه ۹۵ مدیر تیم تاج را در فدراسیون فوتبال موفق و عارفانه (!) خوانده بود، اضافه کرد: می‌شود برکناری اسدی را به شکل بهتر و محترمانه‌تری انجام داد و مثلاً به‌طور رودر رو به او گفت که چون در دوره علی کفاشیان آمده‌ای و با ما هماهنگ نیستی، برو. با شرایط فعلی آینده خوبی را در انتظار فوتبال نمی‌بینیم و معنای پست جدیدی را هم که به اسدی داده‌اند از علی پروین بپرسید!

ذوالفقار نسب! نحوه مدیریت کی‌روش توسط فدراسیون

تأسف آور است

بیزن ذوالفقار نسب کارشناس و مربی مورد احترام فوتبال کشورمان که مشاور وزیر ورزش هم هست، دلش از حکم فدراسیون به درد آمد و گفت: برای فدراسیون فوتبال متأسفم که چنین تصمیمی گرفت. اصولاً مدیریت سرمربی تیم ملی و کارهای او توسط فدراسیون طی این مدت عجیب و تأسف‌آور بوده است. بعید نیست که با این بساط کی‌روش، به‌زودی تاج را هم برکنار کند.

کی‌روش: اتفاقات اخیر محصول تصمیم‌های شخصی تاج است

در نهایت کارلوس کی‌روش هم با انتشار بیانیه‌ای تازه مدعی شد تصمیم اخیر مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در زمینه برکناری علی‌رضا اسدی از پست دبیری فدراسیون و روی کار آوردن محمدرضا ساکت به جای وی، اقدامی در جهت همسویی با وی در ستیزش با اسدی نبوده و توسط خود تاج و براساس ملاحظات خود او تعیین و اعمال شده است. در بخشی از این بیانیه آمده است: باید روشن سازم که تصمیم‌های آقای تاج بر گرفته از رهبری و مسئولیت خود ایشان بوده است، وی شخصیت، قدرت و عزم و اراده خود را بر مسند ریاست فدراسیون نشان داده و در نتیجه هر تردیدی در این خصوص ناعادلانه بوده و بازتاب حقایق نیست. وی ادامه داده است: به عنوان سرمربی تیم ملی ایران هدف و وظیفه من با توجه به مهارت‌ها و توانایی‌هایم بهبود و گسترش کارها نیز نظر آقای تاج بوده است و این اتفاق در آینده هم رخ خواهد داد. همچنین من اطمینان دارم که با این روال قادر به گذراندن بهترین دوره آماده‌سازی خود برای جام جهانی ۲۰۱۸ هستیم.



استقلال تهران گفت: با این بساط که می‌بینیم یک سال دیگر بگذرد، کی‌روش سلطانی فر و تاج را هم برکنار خواهد کرد. امام خمینی (ره) راست می‌گفت که خار جی بسند نباشید و متأسفانه به این توصیه مشفقانه ایشان توجه لازم نشده است. وی افزود: مافرانک اونارل را در ایران داشتیم که سابقه سرمربیگری منچستر یونایتد داشت و هیچگاه این طور حکومت نکرد ولی کی‌روش که نفر دوم و سوم این تیم بوده است. حالا این طور در فوتبال ما جولان می‌دهد.

دکتر این مملکت (اشاره به اسدی) را برکنار کردند فقط به این جرم که حقیقت را می‌گفت. این را بدانید که کی‌روش قبل از قرعه‌کشی مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ از سمت خود استعفا داد ولی به محض این که دید قرعه خوبی آورده، ماندنی شد تا صعود به نام او تمام شود.

عزیزی: بدبختیم که پول کلانی می‌دهیم و دشنام هم می‌شنویم

خداداد عزیزی یکی از عوامل اصلی صعود ایران در مرحله نهایی جام جهانی ۱۹۹۸ هم اظهار داشت: آقای کی‌روش حقیقت‌مادر این است که یک نفر باید با شما برخورد کند. متأسفم که بگویم ما این قدر بدبختیم که هم پول کلانی بدیم و هم از طرف تحت استخدام مان دشنام می‌شنویم. وی افزود: آقای تاج شما که مدعی هستید آدم دین‌دار باید در فدراسیون کار کنید، آیا دین‌دار تر از اسدی هم داشتیم؟ کمی هم

او را قبول نداشتید زودتر از اینها همشهری تان (ساکت) را به عنوان دبیر فدراسیون منصوب می‌کردید. واقعاً باید به حال سرمربی تیم ملی تأسف خورد که هر روز به یک نفر حمله می‌کند و آقای تاج هم به او اجازه این کارها را می‌دهد.

مایلی کهن، وقاحت تا این حد ندیده بودم

بدیهی بود که محمد مایلی کهن منتقد همیشگی کی‌روش از منتقدان ماجرای دیروز باشد. سرمربی اسبق تیم ملی گفت: این طور که از شواهد پیداست کی‌روش توان برکناری آدم‌های بزرگتر از تاج را هم دارد. در مورد کی‌روش تمایلی به صحبت کردن ندارم و فقط متعجبم که چرا در قبال این همه توهین و منجمله اتفاق جدید سکوت اختیار کرده‌اند و چیزی به کی‌روش نمی‌گویند. وقاحت تا این حد ندیده بودم. در ضمن توصیه می‌کنم تمام مشاغل و پست‌های فدراسیون را در پست به آقای ساکت بدهند تا قضا یا کاملاً یکطرفه شود!

عابدینی: حلقه ۳ نفره اصفهانی بر فدراسیون حکومت می‌کنند

امیر عابدینی سرپرست کمیته اقتصادی فدراسیون نیز به حمایت از اسدی برخاست و گفت که مهدی تاج فدراسیون را سیاسی، امنیتی و غیر فوتبالی کرده و یک حلقه سه نفره اصفهانی برای این نهاد تصمیم‌گیری می‌کند که مشتمل به

از بیانیه کانون مربیان تا...

ساعتی از این ماجراها نگذشته، جو عمومی بیش از پیش به سوی اسدی و شعار معترضان به تصمیم فدراسیون بیشتر شد. البته یک شب قبل از صدور حکم فدراسیون نیز کانون مربیان با انتشار بیانیه‌ای به حمایت از اسدی برخاسته و از فدراسیون خواسته بود در قبال این مسأله حساسیت به خرج بدهد و حرمت ایران و ایرانی را حفظ و از توهین به آنها جلوگیری کند.

مرد پنج پستی فدراسیون!

همسو با انتقاد از انتصاب ساکت به این سمت جدید (با توجه به پر مشغله بودن وی که به جز دبیری فدراسیون و چهار پست دیگر هم در این نهاد دارد) صدای اعتراض اهالی فوتبال به تصمیم تازه تاج سایت‌های خبری را اشغال کرد و فدراسیون نه تنها باید پاسخی به این سؤال بیاید که چرا ساکت به‌طور همزمان رئیس سازمان تیم‌های ملی، عضو کمیته فنی و توسعه فوتبال، عضو کمیته توسعه فوتبال و فوتبال ساحلی و عضو سازمان اقتصادی فدراسیون هم هست باید پاسخگوی این نکته هم باشد که چرا هر کس ایراد به حقی به کی‌روش می‌گیرد و از او می‌خواهد به ایرانی‌ها توهین نکند، از صحنه به بیرون رانده می‌شود. جواب تاج به این سؤال منطقی شاید یکی از آن حرف‌های کلی و مبهمی باشد که معمولاً در مواجهه با چنین شرایط می‌زند اما حرف‌های معترضان سرراست تر و صریح تر بوده است. حرف‌هایی از این جنس و مایه:

روشن: کی‌روش سلطانی فر و تاج را هم برکنار می‌کند

حسن روشن گوش راست دهه ۱۳۵۰ تیم فوتبال

